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Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
28-10-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
28-10-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
28-10-2017 - 17:35 Resultaten
G. niveau : 35.47

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 54.32 200801764 54.86 81
2. Puck van Butzelaar De Reestduikers 1:02.92 200801132 1:02.39 55
3. Anna de Lange Steenwijk 1934 1:04.45 200801762 1:07.46 44

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
28-10-2017 - 17:40 Resultaten
G. niveau : 34.19

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Zwerver Steenwijk 1934 NT 200801483 50.90 69
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:03.64 200900095 52.12 65
3. Karsten Koomans De Reestduikers 1:03.54 200800519 59.48 43
4. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 2:01.09 200900023 1:58.79 5

DIS Sam de Bruijn Steenwijk 1934 NT 200801357
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
28-10-2017 - 17:40 Resultaten
G. niveau : 31.35

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esther van Benthem 't Tolhekke 45.07 200702082 41.81 183
2. Yalina Visscher De Reestduikers 44.07 200700714 43.22 166
3. Naomi van Lunzen De Reestduikers 42.74 200603832 44.26 154
4. Maud van Gelder 't Tolhekke 53.13 200801308 48.96 114
5. Fleur Scheerhoorn De Reestduikers 50.43 200701862 50.79 102
6. Dian Luijben De Reestduikers 48.99 200603226 51.80 96

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
28-10-2017 - 17:45 Resultaten
G. niveau : 30.03

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jayden Wanga Steenwijk 1934 NT 200702175 48.98 78
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
28-10-2017 - 17:45 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 1:03.59

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kimm Bakker 't Tolhekke 1:14.67 200403270 1:11.02 394 1:11.02
2. Aniek Vuist 't Tolhekke 1:21.49 200600958 1:18.30 294 34.82 1:18.30
3. Fianne Kroes 't Tolhekke 1:30.57 200504190 1:24.64 233 39.83 1:24.64
4. Demi de Haan Steenwijk 1934 1:30.70 200405006 1:27.59 210 39.82 1:27.59
5. Elke Koomans De Reestduikers 1:32.99 200402982 1:34.95 165 44.09 1:34.95

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-10-2017 - 17:50 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 58.83

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:16.23 200400083 1:14.95 245 36.28 1:14.95
2. Quinten de Theije Zignea 1:19.76 200402129 1:16.45 231 38.49 1:16.45
3. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:14.69 200500003 1:16.70 229 1:16.70
4. Chris Huisman Steenwijk 1934 1:24.95 200400479 1:22.29 185 38.70 1:22.29
5. Jeroen Visser Steenwijk 1934 NT 200503529 1:51.87 74 1:51.87

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
28-10-2017 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Karin de Haan 't Tolhekke 1:21.34 200301456 1:14.14 346 34.36 1:14.14
2. Sterre Boerma Zignea 1:17.48 200300156 1:16.77 312 36.45 1:16.77
3. Caia van Leeuwen Zignea 1:21.11 200203176 1:18.40 293 37.19 1:18.40
4. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:21.28 200301784 1:18.80 289 1:18.80
5. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:20.04 200200146 1:20.12 274 37.22 1:20.12
6. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 1:30.13 200305376 1:30.06 193 41.85 1:30.06

AFGEM Liefke Klijnstra De Reestduikers 1:25.32 200204844
AFGEM Inge Halman Steenwijk 1934 1:12.39 200300726

Senioren 1 en 2

1. Manon Post Zignea 1:03.72 200101824 1:05.61 500 31.67 1:05.61
2. Janine ter Schure 't Tolhekke 1:08.11 200105164 1:11.00 394 34.42 1:11.00

AFGEM Maaike Klijnstra De Reestduikers 1:22.02 200005412

Senioren

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 1:01.63 199900840 1:03.23 558 1:03.23
2. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:04.52 199901022 1:03.99 539 31.56 1:03.99
3. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1:07.14 199800166 1:07.69 455 32.04 1:07.69
4. Chanien Gras 't Tolhekke 1:13.38 199802076 1:12.55 370 34.74 1:12.55
5. Manuela Doeve Steenwijk 1934 1:25.87 199901908 1:25.54 226 1:25.54
6. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 1:24.34 199905248 1:26.85 216 41.29 1:26.85

AFGEM Melissa Leuninge De Reestduikers 1:29.42 199804534
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Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Junioren 3 en ouder
28-10-2017 - 17:55 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 55.56;  Jgd 1-2: 54.62;  Sen 1: 52.34

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Geert de Haan 't Tolhekke 1:01.99 200200369 1:02.39 425 29.70 1:02.39
2. Jordy Koopman Zignea 1:08.00 200200611 1:07.85 330 32.19 1:07.85
3. Justin Koole Zignea 1:16.30 200203305 1:10.70 292 34.85 1:10.70
4. Joas Hoefnagel Zignea 1:16.87 200302161 1:12.28 273 33.99 1:12.28
5. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1:17.17 200203591 1:14.07 254 35.54 1:14.07
6. Chris Draaistra Zignea 1:22.69 200304303 1:16.56 230 35.48 1:16.56
7. Jarno Reitsma Zignea 1:34.26 200304015 1:22.36 185 39.59 1:22.36

Jeugd 1 en 2

1. Jelle Heijman Steenwijk 1934 1:00.65 200000635 59.79 483 28.43 59.79
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 59.83 200000269 1:00.23 472 28.28 1:00.23
3. Eef van de Berg Zignea 1:19.27 200101781 1:18.60 213 1:18.60

Senioren 1 en ouder

1. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 58.47 199900763 57.61 540 27.06 57.61
2. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 1:04.07 199701323 1:01.80 437 1:01.80

AFGEM Timo de Vries Steenwijk 1934 58.27 199900407

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
28-10-2017 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 12 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
28-10-2017 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
28-10-2017 - 18:00 Resultaten
G. niveau : 39.36

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 1:02.92 200801764 1:00.32 90
2. Puck van Butzelaar De Reestduikers 1:05.73 200801132 1:08.37 62

DIS Anna de Lange Steenwijk 1934 1:19.63 200801762
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
28-10-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karsten Koomans De Reestduikers 54.51 200800519 59.24 67
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:09.59 200900095 1:00.02 64
3. Sam de Bruijn Steenwijk 1934 NT 200801357 1:07.34 45
4. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 1:36.80 200900023 1:33.25 17

DIS Thomas Zwerver Steenwijk 1934 NT 200801483
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 15 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
28-10-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yalina Visscher De Reestduikers NT 200700714 22.70
2. Naomi van Lunzen De Reestduikers NT 200603832 23.96
3. Esther van Benthem 't Tolhekke 26.34 200702082 27.38
4. Maud van Gelder 't Tolhekke 27.59 200801308 28.98
5. Dian Luijben De Reestduikers 29.69 200603226 30.94
6. Fleur Scheerhoorn De Reestduikers 35.80 200701862 32.95

Programmanr. 16 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 4,5,6
28-10-2017 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jayden Wanga Steenwijk 1934 NT 200702175 32.98

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
28-10-2017 - 18:10 Resultaten
G. niveau : 35.74

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
28-10-2017 - 18:10 Resultaten
G. niveau : 34.88

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
28-10-2017 - 18:10 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 32.81

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kimm Bakker 't Tolhekke 39.92 200403270 38.98 246
2. Aniek Vuist 't Tolhekke 41.63 200600958 39.30 240
3. Fianne Kroes 't Tolhekke 47.75 200504190 44.33 167
4. Demi de Haan Steenwijk 1934 51.20 200405006 46.04 149
5. Elke Koomans De Reestduikers 50.48 200402982 47.22 138

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
28-10-2017 - 18:15 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 30.40

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 42.02 200400083 39.19 187
2. Chris Huisman Steenwijk 1934 52.91 200400479 49.56 93
3. Jeroen Visser Steenwijk 1934 NT 200503529 1:25.09 18

DIS Marco Wagter Steenwijk 1934 45.49 200500003
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Quinten de Theije Zignea 46.86 200402129
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
28-10-2017 - 18:15 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 31.98;  18: 30.59;  Sen 1-2: 30.79

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Karin de Haan 't Tolhekke 40.33 200301456 35.95 314
2. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 36.83 200200146 37.44 278
3. Sterre Boerma Zignea 41.87 200300156 41.59 203
4. Caia van Leeuwen Zignea 41.82 200203176 42.67 188
5. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 43.88 200301784 43.62 176
6. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 49.43 200305376 50.17 115

AFGEM Liefke Klijnstra De Reestduikers 46.00 200204844
AFGEM Inge Halman Steenwijk 1934 40.67 200300726

Senioren 1 en 2

1. Manon Post Zignea 33.12 200101824 34.19 365
2. Janine ter Schure 't Tolhekke 36.02 200105164 37.72 272

AFGEM Maaike Klijnstra De Reestduikers 42.59 200005412

Senioren

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 34.49 199901022 33.49 388
2. Alies Wagter Steenwijk 1934 32.94 199900840 34.58 353
3. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 33.67 199800166 35.66 322
4. Chanien Gras 't Tolhekke 41.98 199802076 42.00 197
5. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 47.09 199905248 48.98 124
6. Manuela Doeve Steenwijk 1934 54.86 199901908 54.14 92

AFGEM Melissa Leuninge De Reestduikers 41.20 199804534

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder
28-10-2017 - 18:20 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 28.36;  Jgd 1-2: 27.77;  Sen 1: 27.37

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Jordy Koopman Zignea 33.46 200200611 32.10 341
2. Geert de Haan 't Tolhekke 33.88 200200369 32.71 322
3. Justin Koole Zignea 38.86 200203305 39.29 186
4. Joas Hoefnagel Zignea 41.79 200302161 40.32 172
5. Chris Draaistra Zignea 51.00 200304303 43.41 138
6. Patrick Timmerman 't Tolhekke 42.51 200203591 44.03 132
7. Jarno Reitsma Zignea 50.67 200304015 47.35 106

Jeugd 1 en 2

1. Jelle Heijman Steenwijk 1934 29.40 200000635 29.49 440
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 31.54 200000269 30.27 407
3. Eef van de Berg Zignea 41.69 200101781 40.81 166

Senioren 1 en ouder

1. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 28.57 199900763 28.65 480
2. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 33.85 199701323 32.40 332

AFGEM Timo de Vries Steenwijk 1934 31.05 199900407
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Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28-10-2017 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 4:48.61 5:07.00
Diederik de Boer 00 33.00 1:07.82 Anouk Poelstra 98
Kylian Kooyman 99 Alies Wagter 99

2. 't Tolhekke 1 't Tolhekke NT 5:23.06
Patrick Timmerman 02 43.52 1:29.13 Janine ter Schure 01
Ageeth de Haan 99 Geert de Haan 02

3. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 5:40.73 6:00.96
Kay van Sleen 04 42.76 1:28.26 Fayola van den Berg 02
Yasmin Brinkman 03 Marco Wagter 05

Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
28-10-2017 - 18:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Reestduikers 1 De Reestduikers NT 1:35.69
Karsten Koomans 08 Yalina Visscher 07
Dian Luijben 06 Naomi van Lunzen 06


